
Porad. č. faktury / Var. symbol: 72

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006380
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Městská časť Bratislava - Staré Město
NABVAJANSKÉHO3
811 02 BRATISLAVA 1

Datum splatnosti: 19. 03. 2018
Datum dodania: 28. 02. 2018
Datum spotřeby: 28. 02. 2018
Datum vyhotovenia: 05. 03. 2018

Měno a sídlo oběh. partnera podTa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
8 1 4 2 1 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Vážený obchodný partner,
ďakujeme /.a prejavenú dóveru. Posielame Vám fakturu za elektřinu. Prosíme, aby sté nedoplatok uhradili do 19.03.2018. Ďakujeme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Suma bez DPH [EUR]

235,19
235,19

DPH |%]

20,00

DPH [EURJ

47,04
47,04

Suma s DPH [EUR|

282,23
282,23
282,23

Dóležité informácio o zvyšováni cncrgctickej efektivnosti a úsporách energii najdete na www.sctri.sk.

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Batk Office korporalneho predaja,
T ".21-10)2-50 61 28 22, F *i21-|0)2-50 61 49 89, topzakaznicifizse-energia.sk.
IČO: 36677281, it DPH: 5K2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. 5, č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 00002700 0210 7012,- BiC:
SUBASKBX
Společnost je zapisaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Vystavená faktura bola skontrolovaná.



RZSE Příloha k faktuře číslo 7240664296

Porad. č. faktury / Var. symbol: 7240664296
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006380

Měno a sídlo obch. partnera podl'a obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Cislo miesta dodávky: 24ZZS5184247000D
Číslo miesta spotřeby: 3105184247
Fakturované obdobie:OI.02.2018 28,02.2018
Produkt: Rcgister-Speciál

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotřeby:
ŠKOLSKÁ 14
811 07 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

[kW]

Max. rezervovaná
kapacita

[kW)

Objednané
množstvo

(kWhf

Dodané
množstvo

IkWhJ

Dohodnuty cos. ti

Spotřeba elektrické] energie

Množstvo Měrná
jednotka

Cena bez DPH
|EUR/mer.j.]

Suma bez DPH
|EDR|

l T vrátane strát
Spotrebná daň

1350
1350

kWh
kWh

0.0477600
0,0013200

64,48
1,78

Spolu 66.26

Dístribúcia a přenos
Produkt: C2-X3

Variabilná /ložka tarify za distribúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezervovanej kapacity
Prekročenie maximálnej rezervovanej kapacity
Přirážka za nedodržanie účinníka
Dodávka jalověj elektřiny
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba '/a systémové služby
Platba za prevádzkovanic systému

Množstvo

1350
240,0090

0,0000
0,0000

0
1524
1350
1350
1350
1350

Měrná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.] [%] [EUR]

kWh
A

kv\
kW

kVArh
kWh
kWh
kWh
kWh

0,0254170
0,2202000 0

0,0166000
0,0055300
0,0032100
0,0068919
0,0262011

34,31
52,85

0,00
0,00
0,00

25,30
7,47
4,33
9,30

35,37

Spolu 168,93

Dodávka silovej elektřiny [kWhj Spotřeba [EUR] Distribúcia a přenos (EUR] Suma bez DPH [EUR]

Spolu 1350 66,26 168,93 235,19

' l

ZSE Energia, a. s., tuleňova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Back Office korporátneho předa já,
T t«1-<0)2-50 61 28 22, F +«Ho)2-SO 61 W 89, top»kaznici@«e-energia.sk.
ICO: 36677281, Ič DPH: SK2022239295, DlC: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s, t. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK 11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX
Spolocnosf je zapísaná v Obchodnom registr! Okresneho sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Spobcba | Spo4jťba 2

SpuBcta l - ikiu.ilru pricmcrnu
^pniivhtf v kWh

SpiWvha 2 - prii-nicmj srnurchs

piodukk-vkWh


